

# Karina havde vennerne på besøg

Af Poul Osmundsen  
polo@bergske.dk

**RINGKØBING:** Der var fest og glade dage i Kloster Børnehave forleden.

Da havde Karina Aarup Nielsen nemlig inviteret sine venner fra det beskyttede værksted, MSM, i Ringkøbing på besøg på hendes nye arbejdsplads.

Dagbladet har tidligere skrevet om den 33-årige kvinde fra Ringkøbing, der deltog i et miniprojekt gående på at skabe en praktisk hjælper-uddannelse for udviklingshæmmede inden for pædagog- og social- og sundhedshjælperområdet.

I den forbindelse var Karina Aarup Nielsen i en periode ansat i Kloster Børnehave, hvor hun en dag om ugen arbejdede som pædagogmedhjælper - til stor glæde for Karina selv, hendes kolleger - og ikke mindst børnene.

Selv om uddannelsesforløbet for længst er slut, arbejder Karina Aarup Nielsen stadig i Kloster Børnehave. Hun er nemlig blevet fast ansat hver torsdag.

»En succeshistorie,« siger en glad Anny Pedersen, leder af Kloster Børnehave.

## Dækket op til fest

Karina Aarup Nielsen arbejder resten af ugen på MSM, og der har hun selvfølgelig fortalt en masse om sin nye arbejdsplads. Så meget at hun var nødt til at invitere vennerne på besøg; en af dem, Jonas, har ovenikøbet selv gået i Klo-



Karina Aarup Nielsen serverede selv boller for både børn og venner. Foto Jørgen Kirk.



ster Børnehave, da han var lille, så han kunne jo fortælle om, hvordan det var dengang.

Den var børnehaven helt med på - og hvorfor ikke gøre en fest ud af dagen?

Så der blev bagt boller og dækket op, og efter fælles sang og rundvisning, gik børnene og Karinas venner uden for og over i den lille park ved siden af børnehaven for lige at konkurrere lidt med hinanden i løb.

»Alle fik virkelig en god dag ud af det. Vi tog en masse billeder, som vi har hængt op på vores opslagstavle, og børne-

ne kigger tit på dem, og snakker om den dag, Karina havde vennerne på besøg,« siger souschef Kirsten Degn.

Inden så længe mødes de igen. Der er nemlig planlagt en udflugt fra Kloster Børnehave til MSM senere på efteråret, fortæller Kirsten Degn.

Leder Anny Pedersen tog imod Karina Aarup Niensens venner.